® /M/IOLA

V HAKPOL

@;x

o> Cat. No.C/029

CITROEN BERLINGO Il L1, Il M L1 05/2008-

PEUGEOT PARTNER II/TEPEE L1, Ill M L1 04/2008-

PEUGEOT RIFTER M L1 03/2018-

OPEL COMBO Life, Cargo L1 03/2018-
) TOYOTA PROACE CITY (STANDARD) L1 05/2019-
4

E20*55R01/07*005636*00
4 N7 N [
= =) || D-860kn
1600kg 80kg
\— S N\ S \L
MAX k MAX k
D (kN) = — S x0,00081

IMIOLA HAK-POL

96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
<h A S S e <
g 5 a0 / g
! < | 7 anY B
RN /=
of Al NI RS
W A ; .
30° max. / 4 &
08 ()
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VIl, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Chokim 1000Km



Nakretka M10 ; Nut Sruba M12x50-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 30x 910,5x3 ; Plain Washer D F Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Z \
Sruba M12x50-8.8, Bolt
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer
\’l
Cc E .
Sruba M12x45-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13; Plain Washer
Q < ; l
Oy N 4 f
3 \\‘ s 8 </
Nakretka M10 ; Nut A< I
Podkt. sprez.10,2, Spring Washer 7 |$|
Podki. okr. 930x 210,5x3 ; Plain Washer, [exZ |
g ¢ Sruba M12x70-8.8 ; Bolt B
a \:, \‘7
\\/ L,
Sruba M12x45-8.8, Bolt
. Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Sruba M12x60-8.8; Bolt Podki. okr. 13; Plain Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer,
Sruba M12x50-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer
M12x70 2
M12x50 4
A X1 M12x45
M12 4
M10 4
B X1

@30x210,5x3 4

D 1 13 10
12,2 8
E X1
10,2 4
F X1




<-61/50 PO (prepuejs)y 7 Ao soeoid gjofos

<-81/60 po (psepugls 4 7) 0b1eD ‘9j7 0quio) [8d0

. <- 81/60 po (psepuejs) 1oy1Y j09bnsd

v 67 ereufous Aeoimo 111-0g < 84/E0 PO (wwgopy=1"950)1 7 1l 18Uked 103bned

81/20-80/p0 PO (WWPBEH=T"ISOP q0SO) | T 98de /|| Jauped Joabnod

%@l\n\\\\j <-84/50 po (wuwgopy=1"150p"qoso) y Ji| obujieg usos
70/, ® 209000 po (wwipgey=1"1s0p"qoso) |7 || obuieg usold 670/

XN fmobojerey N

18ysep Uleld | 40 pipod
Jayse bulds f z'z| zaids ‘ppod

jjog ' 8'8-09XZIN eqmus

18yse Uleld €} 4o ppod
J8ysep buds ' z'z| z8ids ppod
jjog ' 88-Gexzi eqnis

1BYSEN UIEId “ € O PPod
jjog ! §'8-06XzLI eqnis

g .
Jog '8 '8-0/XzI W eqnis 3 A ___ _
N isysepM uleld * £XG 0L X0 40 pipod
/Q\ Joysep buds ! z'04 z81ds pipod
I ) INN “ 0L expauyeN
N\ @ &
SR
£ Md

v Pid

18ysep uleld -¢ 140 ppod
J8ysep bulds ' z'z| z8ids ppod
jog - 8'§-GpXxzim eqns

& Pid /

vPd  cPd tPd )

18Ysej) uleld ' €} 1o ppod -
jjog . §'8-09xzLn eqnis o ,
< J8ysep uleld ‘€| o pipod
AN J8ysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod
N 2L expdieN
18ysep uleld . €} 1o ppod 4 ¥ | Id g 18YSeM Uleld - EXG0LD X0ED 1O Ppod

18Ysep ?.Eﬁ LZ'7)Z8uds ‘ppod Joyseyy buuds Nﬁ | 'Z81dS ‘ppod
jog - 88-09XCIN eqnig N 0L eyiéiyeN



Odkrecic¢ koto zapasowe. \
Natozy¢ elementy C i D na wystajace Sruby w podtuznicach, (po uprzednim zdemontowaniu wspornikéw)- lekko skreci¢ nakretkami M10.
Nastepnie przykrecic¢ elementy E i F Srubami M12x45 8.8 (pkt 2).

Przykrecic belke zaczepu A do elementéw C,D, E i F Srubami M12x50 8.8 (pkt 3) i Srubami M12x50 8.8 (pkt 4).

Dokreci¢ Sruby z momentem wg tabeli.

Podfgczy¢ instalacje elektryczna.

Przykreci¢ kule i podstawe gniazda elektrycznego.

Przykreci¢ koto zapasowe.

N[

Unscrew the spare wheel. \
Put the elements C and D on the protruding bolts in the metal clamps (after unscrew the supporters) - screw slightly with nuts M10.
Next screw the elements E and F with bolts M12x45 8.8 (point 2).

Screw the main bar A to the elements C, D, E and F with bolts M12x50 8.8 (point 3) and with bolts M12x50 8.8 (point 4).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Connect the electric wires.

Fix the ball and electric plate.

Screw the spare wheel.

N

J

Déposer la roue des secours.

Déposer a droite et a gauche une vis de fixation inférieure de I'absorbeur de cho¢.
Fixer lachement les elements E et F aux fixations inférieures de I'absorbeur de cho¢.
Fixer lachement les elements C et D aux vis de fixation sous les longerons du véhicule.
Fixer lachement la poutre A aux élémnts C et D.

Installer la partie électrique, le suport de prise ainsi que la rotule d'attalage.

Remettre en place la roue de secours.

Serrer toute la viserie aux couples indiqués.

N[

Das Ersatzrad abschrauben. \
Die Tragteile C und D auf die herausragenden in den Langstrdgern Schrauben aufsetzen. (Vor der Montage der Seitentrdger) mit den
Muttern locker verschrauben. Dann die Tragteile E und F mit den Schrauben M12x45 8.8 (Punkt 2) anschrauben.

Den Querbalken A an die Tragteile C, D, E und F mit den Schrauben M12x50 8.8 (Punkt 3) und den Schrauben M12x50 8.8 (Punkt 4)
anschrauben.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

Die Elektroinstallation anschlief3en.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.
Das Ersatzrad einbauen.

N[

Desenroscar la rueda de recambio. \
Meter los elementos Cy D en los tornillos salientes de los largueros (una vez desmontados los soportes), atornillarlos ligeramente

por medio de tuercas M10.

Luego atornillar estos elementos E y F con tornillos M12x45 8.8 (p. 2).

Atornillar la viga del enganche A a los elementos C, D, Ey F con tornillos

M12x50 8.8 (p. 3) y M12x50 8.8 (p. 4).

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Conectar la instalacion eléctrica.

Atornillar la bola y el soporte de la toma de corriente.
Enroscar la rueda de recambio.










	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1
	C.029 Citroen Berlingo od 05.08-.PDF
	Sheet1
	Widok rysunku1


	C.029 Citroen Berlingo od 05.08-,str.1.PDF
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku17
	Widok rysunku18
	Widok rysunku20
	Widok rysunku21
	Widok rysunku22
	Widok rysunku23
	Widok rysunku24
	Widok rysunku25


	C029j.pdf
	Strona 1




